il â/1 ír
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lJ'

REQUERIMENTO N' 318 12023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite à
Secretaria de Saúde as seguintes informações:

Atualmente o serviço de concessão de próteses dentárias está suspenso no
Município, por qual motivo?

2. O Município recebe alguma verba para confecção de próteses? Se positivo, qual
valor?

3. Em media qual o numero de cidadãos que recebem este benefício?

4. Qual o número de cidadão que estão na fila para receber próteses dentárias?

Congonhas, 25 de setembro de 2023

1

U p/a*",tL b- \Urrol/rs.-

Gerson Daniel de Deus
Vereador

has

"'ifrltufiii[iiiltrifr
üf,tfitl1ifrflilil

PRoTOCOLO GÉRÂL 3í 32/2-0as^

D.ta: 25/09,2023 ' Horárlo: 1b:55
Legislâtivo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Cêntro, Congonhas/MG -Telefoner (31) 3731-1840 - E-marl camara@congonhas.mg. e9 bÍ
www. congonhas.mg.lêg.br